



PC - Ejendomme A/S

Frydensgade 23
8600 Silkeborg
CVR-nr. 29396620

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2022

Per Brødbæk Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PC - Ejendomme A/S

Frydensgade 23

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29396620

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Nicolai Gammelmark Christensen, formand

Casper Brødbæk Christensen

Per Brødbæk Christensen

Direktion

Per Brødbæk Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele samt udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 148 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. for 2020.

Ledelsen anser årets resultat, under hensyntagen til den begrænsede aktivitet, som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		501.792	(6.875)
Af- og nedskrivninger		(200.158)	0
Driftsresultat		301.634	(6.875)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.773	19.451
Andre finansielle indtægter	1	13.000	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(46.750)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(171.489)	(27.528)
Resultat før skat		116.168	(14.952)
Skat af årets resultat	3	32.000	2.655
Årets resultat		148.168	(12.297)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.168	(12.297)
Resultatdisponering		148.168	(12.297)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		11.488.667	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	11.650.000
Materielle aktiver		11.488.667	11.650.000
Anlægsaktiver		11.488.667	11.650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.355	660.927
Udskudt skat		32.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.655
Tilgodehavender		715.355	663.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.500	61.500
Værdipapirer og kapitalandele		74.500	61.500
Likvide beholdninger		210.041	8.550
Omsætningsaktiver		999.896	733.632
Aktiver		12.488.563	12.383.632

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		383.570	235.402
Egenkapital		893.570	745.402
Gæld til realkreditinstitutter		8.951.441	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.951.441	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	140.000	0
Bankgæld		0	10.650.000
Deposita		189.600	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.303.952	969.730
Kortfristede gældsforpligtelser		2.643.552	11.638.230
Gældsforpligtelser		11.594.993	11.638.230
Passiver		12.488.563	12.383.632
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	235.402	745.402
Årets resultat	0	148.168	148.168
Egenkapital ultimo	510.000	383.570	893.570

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	13.000	0
	13.000	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	154.194	3
Dagsværdireguleringer	0	13.500
Øvrige finansielle omkostninger	17.295	14.025
	171.489	27.528

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(32.000)	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.655)
	(32.000)	(2.655)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	140.000	8.951.441	8.537
	140.000	8.951.441	8.537

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte udgør 0 for 2022 mod 0 for 2021.

6 Dagsværdioplysninger

**Andre værdi-
papirer og
kapitalandele
(omsætnings-
aktiver)**

	kr.
Dagsværdi ultimo	74.500
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	13.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er der deponeret realkreditpantebreve nom. 9.320 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.489 t.kr i 2021.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
PBC Holding A/S, Silkeborg, CVR.nr. 21529249
